NOTA DE ESCLARECIMENTO – PREGÃO Nº 0053/2023

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 10/07/2023 – 08H30MIN
DATA DE ABERTURA: 10/07/2023 - 09h.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de oxigênio

medicinal e concentrador de oxigênio para uso pelo Corpo de Bombeiros Militares

de Xaxim, Unidades de Saúde e para pacientes acamados em terapia domiciliar
A Prefeitura Municipal de Xaxim, através da Comissão Central de Licitação,
devidamente autorizada, torna público para conhecimento dos interessados,
NOTA DE ESCLARECIMENTO ao Edital de Pregão Presencial nº 0053/2023.

Que seja utilizado como parâmetro de tempo máximo para qualquer entrega,
substituição ou atendimento o permitido para a entrega, o qual seria de 48
(quarenta e oito) horas.

A data de abertura do certame restará para o dia 10 de julho de 2023, às 09h.
Maiores informações e consultas com a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de
07h30min às 11h30min. e das 13h às 17h, no e-mail:
susana.barros@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 07 de julho de 2023.

Susana Aparecida de Barros
Membro da Comissão de licitações

mailto:susana.barros@xaxim.sc.gov.br